Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганский район

п. Сингапай
НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК»

ПРИКАЗ
08.04.2024г № 87-о

О поведении фестиваля «Педагогический калейдоскоп»

Согласно годовому плану работы НРМДОБУ «Д/с «Ручеек» на 2023-2024
учебный год,

приказываю:

1. Провести фестиваль «Педагогический калейдоскоп» с 18.04.2024 по
08.05.2024г.

2. Считать основной целью: проведение серии просветительских мероприятий,
направленных на укрепление и развитие наставничества педагогических
работников, в том числе молодых педагогов со стажем работы не более 3-х
лет, для возможности личностного и профессионального развития;
выявление и популяризацию инновационных идей, решений, актуального
педагогического опыта работников дошкольного учреждения по темам
самообразования.

3. Провести открытый показа организованной образовательной деятельности
по темам самообразования: Дерябиной А.В., Ахмадуллиной Э.Т., Ивановой
Н.В., Сиражетдиновой Г.В., Уметбаевой А.Б., Моисеенко И.П.

4. Оформить выставку методических материалов по темам самообразования:
Колесниковой А.С., Ковальчук А.Н., Хоменко В.В., Биккуловой Л.Р.,
Баженовой Л.В., Махневой Н.А.

5. Представить 07.05.2024г отчеты по темам самообразования: Вороновой Н.Н.,
Баженовой Л.В., Дерябиной А.В., Ахмадуллиной Э.Т., Ивановой Н.В.,
Солдатовой Н.А., Махневой Н.А., Сиражетдиновой Г.В., Уметбаевой А.Б.,
Колесниковой А.С., Моисеенко И.П., Ковальчук А.Н., Хоменко В.В.,
Биккуловой Л.Р.

6. Утвердить график проведения открытых просмотров. /Приложение 1/.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего

Ахтямову Ф.А.

Заведующий

Приложение 1
к приказу от 08.04.2024 №87-о

График проведения открытых просмотров

№ Фамилия, имя,
отчество педагога

Дата/время Направление

1 Дерябина А.В. 02.05.2024
09.00

«Нравственно - патриотическое
воспитание детей среднего дошкольного
возраста»

2 Ахмадуллина Э.Т. 25.04.2024
09.30

«Экологическое воспитание детей
среднего дошкольного возраста через
игровую деятельность»

3 Моисеенко И.П. 25.04.2024
09.00

«Нравственно - патриотическое
воспитание дошкольников в условиях
ФГОС»

4 Сиражетдинова Г.В. 24.04.2024
09.00

«Развитие творческих способностей
через нетрадиционные техники
рисования»

5 Уметбаева А.Б. 23.04.2024
09.00

«Основы безопасности и
жизнедеятельности детей дошкольного
возраста»

6 Иванова Н.В. 05.05.2024
09.00

«Развитие творческих способностей
через нетрадиционные техники
рисования»